
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO (NESKYRIMO) 2021 METAMS

SPORTO SRIČIŲ PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir
5 punktais, Sporto projektų  finansavimo iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T2-327
„Dėl  sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos
nustatymo“, 46 punktu, įgyvendindamas Kūno kultūros ir sporto plėtros programos Nr. 11 priemonę
01.02.02  „Klaipėdos  miesto  sporto  šakų  federacijų  dalinis  finansavimas“,  „Klaipėdos  miesto
tradicinių tarptautinių sporto renginių dalinis finansavimas“, „Klaipėdos miesto „Sportas visiems“
renginių dalinis finansavimas“ ir atsižvelgdamas į Sporto projektų vertinimo komisijos 2021-03-22
posėdžio protokolą Nr. SKP-19:

1. S k i r i u savivaldybės biudžeto lėšas sporto sričių projektams iš dalies finansuoti 2021
metais (1 priedas).

2. N e s k i r i u savivaldybės biudžeto lėšų sporto sričių projektams 2021 metais (2 priedas).
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos teismui per vieną mėnesį nuo šio

įsakymo įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 
įsakymo Nr.
1 priedas

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMAS 2021 METAMS SPORTO SRIČIŲ
PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI

KLAIPĖDOS MIESTO TRADICINIAI TARPTAUTINIAI SPORTO RENGINIAI

Eil
.

Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas

Ekspertų
skirtų balų

sumos
vidurkis

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto Eur

1. Visuomeninė 
asociacija Klaipėdos 
irklavimo klubas 

Tarptautinė tradicinė Dangės regata
100,00 3 121,00

2. Klaipėdos miesto 
bėgimo sporto klubas
„Gintarinė jūrmylė“

XXI Tarptautinės bėgimo varžybos
„Gintarinė jūrmylė“ 100,00 3 245,00

3.
VšĮ „Klaipėdos 
žingsnis“

Tarptautinės sportinių šokių
varžybos „Klaipėda Open 2021“ 96,97 2 000,00

4. VšĮ „Intelekto 
namai“

Trail Kuršių nerija
95,00 2 996,00

5. Klaipėdos miesto 
sportinių šokių 
klubas „Gracija“

Klaipėda open 2021
95,00 3 329,00

6.
Rankinio klubas 
„Handbalis“

Klaipėdos paplūdimio rankinio
festivalis 95,00 2 679,00

7.
Asociacija „Lietuvos 
buriuotojų sąjunga“

54-oji tarptautinė kuršių marių
regata 93,33 2 913,00

8. Orientavimosi sporto 
klubas „OK 
Jaunystė“

Orientavimosi sporto varžybos
„Jūros šventė 2021“ 91,67 2 010,00

9. Klaipėdos karate 
kiokušin klubas 
„SHODAN“

Tarptautinės karate kiokušin
„Baltijos taurės“ varžybos 91,67 3 062,00

10.
K. Ivaškevičiaus 
futbolo akademija

Vaikų futbolo turnyrai „Klaipėdos
Pavasaris Cup 2021“, „Klaipėdos
Vasara Cup 2021“,  „Klaipėdos

Ruduo Cup 2021“

90,00 2 420,00

11. VŠĮ „Ponas 
Maratonas“

Klaipėdos maratonas 2021
86,67 2 122,00

12. Klaipėdos miesto 
bokso sporto klubas 
„Čempionas“

XVI tarptautinis tradicinis bokso
turnyras „Gintarinė pirštinė“

83,33 2 788,00



2

13.
Klaipėdos miesto 
imtynių sporto klubas
„Kova“

Lietuvos kariuomenės ir
visuomenės dienai paminėti skirtas

tarptautinis jaunių ir jaunučių
graikų-romėnų imtynių turnyras

2021

83,33 2 521,00

14. Klaipėdos miesto 
šachmatų sporto 
klubas „Bokštas“

Tradicinis Klaipėdos šachmatų
festivalis „Jūros šventė 2021“

skirtas ICCF didmeistrio Boriso
Rumiancevo atminimui

83,33 2 079,00

15. Klaipėdos miesto 
regbio klubas 
„Klaipėdos kovas“

Lietuvos nepriklausomybės
atkūrimui pažymėti skirtas

tarptautinis turnyras
83,33 2 271,00

16. Meninės gimnastikos
klubas „Kregždutės 
skrydis“

Tarptautinis XIV meninės
gimnastikos turnyras „Kregždutės –

2021 – KLAIPĖDA“
80,00 2 421,00

17. Klaipėdos dziudo 
klubas

Tarptautinis atviras Klaipėdos
miesto jaunimo, jaunučių, vaikų

dziudo čempionatas
80,00 2 097,00

18. Sporto klubas 
„Amber Gym“

54-asis tarptautinis „Gintarinio
prizo“ turnyras

80,00 2 631,00

19. Asociacija „Vakarų 
stalo teniso 
akademija“

Tarptautinis turnyras „Klaipėda
Open 2021“

78,33 1 847,00

20. Klaipėdos miesto 
rankinio klubas 
„Dragūnas“

Jubiliejinis tarptautinis rankinio
turnyras plk. ltn. R. Baltušiui

atminti „R. Baltušio taurė 2021“ 
78,33 2 172,00

21. VšĮ „Banglentė“ Molas Surf Sporto dienos 2021
78,33 2 193,00

22. VšĮ „Tendance“ Tarptautinės sportinių šokių
varžybos „Tendance taurė 2021“

78,33 1 908,00

23. Klaipėdos miesto 
tekvondo sporto 
klubas „Cunamis“

Tradicinis tarptautinis tekvondo
turnyras „Klaipėda Open“

76,67 2 097,00

24. Klaipėdos miesto 
sunkiosios atletikos 
sporto klubas

Tarptautinis sunkiosios atletikos
turnyras „Grand Prix Klaipėda

2021“
76,67 2 221,00

25. VšĮ ledo ritulio 
mokykla „Klaipėdos 
Baltija“

Tarptautinis ledo ritulio turnyras
Jurijaus Merkutovo taurei laimėti

75,00 2 147,00

26. Klaipėdos 
rankininkių klubas

Vaikų ir jaunimo gatvės rankinio
festivalis 75,00 1 922,00

27. Klaipėdos miesto I-asis Baltijos šalių komandinis 75,00 2 268,00



3

lengvosios atletikos 
sporto klubas „Nikė“

kroso čempionatas ir VII Lietuvos
lengvosios atletikos kroso taurės

finalinis etapas 2021 

28. Sporto klubas 
„Vakarų viesulas“ Klaipėda Cup 2021 73,33 2 257,00

29. Orientavimosi sporto 
klubas „O Klaipėda“

Multisporto renginys „Klaipėda
challenge Rogaining 2021“ 73,33 1 817,00

30. Klaipėdos miesto 
rankinio klubas 
„Klaipėda“

Mergaičių rankinio turnyras R.
Avižonio taurei laimėti „Auginame

jaunąją kartą“
71,67 1 517,00

31.
Lietuvos šeimų 
krepšinio lyga

XXXXV tarptautinis šeimų
krepšinio turnyras „K. Budrio

taurė“
70,00 2 271,00

32. VšĮ „Klaipėdos 
teniso akademija“

Tarptautinis teniso turnyras
„Klaipėda Autumn Open“ 68,67 2 033,00

33. Klaipėdos miesto 
meninės gimnastikos 
sporto klubas 
„Barbė“

Tarptautinis meninės gimnastikos
sporto klubo „BARBĖ“ XV

turnyras
68,33 2 446,00

34. VšĮ Klaipėdos miesto
vaikų ir jaunimo 
teniso klubas „Tennis
Star“

Lietuvos Respublikos reitinginių
teniso turnyrų bei vaikų teniso

turnyrų  organizavimas Klaipėdoje
65,33 1 772,00

35. Ledo ritulio klubas 
„HC Klaipėda“

Ledo ritulio turnyras KLAIPĖDA
CUP 2021 60,00 1 107,00

Iš viso: 80 700,00

KLAIPĖDOS MIESTO „SPORTAS VISIEMS“ RENGINIAI

Eil
.

Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas

Ekspertų
skirtų balų

sumos
vidurkis

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto Eur

1. Klaipėdos karate 
kiokušin klubas 
„SHODAN“

Samurajaus kelias-Shodan iššūkis.
Sporto diena Klaipėdai

85,00 1 800,00

2. VšĮ Klaipėdos 
lengvosios atletikos 
akademija

Vilties bėgimas 2021 83,00 3 200,00

3. VšĮ sporto klubas 
„Startukas“

Šeimų sporto šventė
80,00 1 600,00



4

4.
VŠĮ Klaipėdos krašto
sporto sąjunga

Futboliuką žaisk, smagiai laiką
leisk 76,00 2 400,00

5. VŠĮ Klaipėdos pliažo
tinklinio klubas

Paplūdimio tinklinis kitaip
74,00 1 433,00

6.
VšĮ Lietuvos verslo 
kolegija

Gerosios žvaigždės bėgimas –
Padovanok senjorams Kalėdas 72,00 1 267,00

7.
VšĮ „Auksinė ginsvė“

Renginių ciklas Mano šeima
sportuoja 69,00 1 200,00

8.
Socialinių mokslų 
kolegija

SMK salės  futbolo turnyras
jaunimui 67,00 733,00

9. Viešoji įstaiga 
„Klaipėdos irklavimo
centras“

Didžioji Jūros šventės regata
67,00 1 200,00

10.
VšĮ „Bangos stilius“

Bangų sporto stovykla „Wave
Camp 2021“ 67,00 1 100,00

11.
DSK „Velostreet“

Klaipėdos kalnų dviračių maratonas
2021 66,00 1 000,00

12. VŠĮ Rytų kovos 
menų centras

Ekstremalus sportas visiems
65,00 733,00

13. VŠĮ Futbolo 
akademija „Gintaras“

„Odinio kamuolio“ vaikų futbolo
varžybos 64,00 1 500,00

14. Ledo ritulio klubas 
„HC Klaipėda“

Edukacinė pamokėlė „Kas yra ledo
ritulys?“ 64,00 1 333,00

15. Klaipėdos miesto 
sportinių šokių 
klubas „Gracija“

Zumba fiesta-2021
64,00 900,00

16.
Klaipėdos miesto 
rankinio federacija

Šeimos paplūdimio rankinio
turnyras 64,00 800,00

17. Klaipėdos miesto 
bėgikų sporto klubas 
„Maratonas“

Klaipėdos Ekomaratonas (rudens ir
pavasario) 63,00 600,00

18. Klaipėdos miesto 
sportinių šokių 
klubas „Gracija“

Aktyvus laisvalaikis su Zumba
63,00 1 000,00

19.
VšĮ „Klaipėdos 
sporto projektai“

Klaipėdos miesto pavasario taurės:
Supertaurė, Pavasario taurė, Įmonių

taurė
62,00 817,00

20. Klaipėdos miesto 
pavasario taurės: 
Supertaurė, Pavasario
taurė, Įmonių taurė

Paplūdimio rankinio vasaros
trečiadieniai 62,00 900,00

21. Klaipėdos miesto Rankinis kiekvienam: sportuok su 62,00 1 067,00



5

rankinio klubas 
„Dragūnas“

šypsena

22. Aktyvios 
reabilitacijos 
asociacija „Judėkime 
kartu“ 

Sporto festivalis „Judėkime kartu“
62,00 1 400,00

23. Orientavimosi sporto 
klubas „O Klaipėda“

Orientavimosi sporto
ketvirtadieniai 2021 61,00 433,00

24.
VšĮ LCC tarptautinis 
universitetas

LCC tarptautinio universiteto
krepšinio komandos  „Sportuoja

visi“ turnyras su Lietuvos
neįgaliųjų krepšinio komandomis

60,00 933,00

25.
Sporto klubas 
„Okinava“

Tradicinė šventinė Vakarų Lietuvos
karate kyokushin taurė 59,00 733,00

26. Viešoji įstaiga 
Mindify

START: paauglystė
58,00 600,00

27. Asociacija „Vakarų 
stalo teniso 
akademija“

Žemaitijos vaikų stalo teniso
asmeninė lyga 57,00 733,00

28.
VšĮ „Tendance“

Šokio, sporto ir Judesio festivalis
2021 57,00 1 000,00

29.
VšĮ „Klaipėdos 
sporto projektai“

Klaipėdos krepšinio mėgėjų
„Urbovitos lyga“ pirmenybės 57,00 733,00

30. Klaipėdos m. 
veteranų futbolo 
sporto klubas 
„Klaipėdos 
veteranai“

E. Karinausko atminimo
tarptautinis veteranų futbolo

turnyras
56,00 400,00

31.
VŠĮ Klaipėdos 
universitetas

Sportuok su Klaipėdos universiteto
sporto žvaigžde 56,00 600,00

32. Klaipėdos miesto ir 
vakarų Lietuvos 
tekvondo federacija

Olimpinės viltys 2021
56,00 1 000,00

33.
VšĮ „Klaipėdos 
sporto projektai“

Klaipėdos miesto rudens taurės:
Rudens taurė, Įmonių taurė 55,00 267,00

34. Ledo ritulio klubas 
„HC Klaipėda“

Ledo rutulys – pirmi žingsniai
55,00 667,00

Iš viso: 36 082,00



6

KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ SPORTINĖ VEIKLA

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas

Ekspertų
skirtų balų

sumos
vidurkis

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto Eur

1. 
Klaipėdos lengvosios 
atletikos federacija

Klaipėdos miesto lengvosios 
atletikos federacijos veikla 
formuojant miesto jaunimo, 
suaugusiųjų, veteranų 
rinktines, deleguojant jas į 
respublikines ir tarptautines 
varžybas, miesto čempionatų 
pravedimas ir vykdymas

88 9 067,00

2. Klaipėdos miesto 
imtynių sporto 
federacija

Klaipėdos miesto imtynių 
sporto federacijos veikla. 
Rūpinantis Klaipėdos 
olimpinių ir neolimpinių 
dvikovos sporto šakų 
populiarinimu, skleidimu, 
plėtra mieste ir Lietuvos 
Respublikoje. Vienyti ir 
koordinuoti federacijai 
priklausiančių sporto klubų 
veiklą

82 8 800,00

3. Klaipėdos apskrities ir 
miesto futbolo 
federacija

Futbolo renginiai ir varžybos 
Klaipėdos mieste 82 8 800,00

4. Klaipėdos tinklinio 
asociacija

Klaipėdos tinklinio asociacijos 
veikla 75 6 400,00

5. Klaipėdos miesto ir 
Vakarų Lietuvos 
tekvondo federacija

Olimpinėje padangėje žėrintis 
kovų menas Tekvondo 75 4 533,00

6. Klaipėdos krepšinio 
federacija

Klaipėdos krepšinis – miesto 
bendruomenės narių sveikai 
gyvensenai

72 5 067,00

7. Klaipėdos miesto 
rankinio federacija

Klaipėda – rankinio uostas
70 5 067,00

8. Klaipėdos miesto 
šachmatų federacija

Klaipėdos miesto šachmatų 
federacijos sportinė veikla

65 2 933,00

                                                                                                                    Iš viso: 50 667,00

__________________________________



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 
įsakymo Nr.
2 priedas

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NESKYRIMAS SPORTO SRIČIŲ PROJEKTAMS

Eil
. 
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas
Ekspertų skirtų balų

sumos vidurkis

1. Asociacija „K1 
akademija“

Ir tave kviečiame sportuoti!
53,00

2. Asociacija „Gyvenk“ Stiprink savo kūną sportuodamas
namuose

52,00

3. Klaipėdos m. veteranų 
futbolo sporto klubas 
„Klaipėdos veteranai“

Futbolui amžius ne riba
51,00

4. VŠĮ Klaipėdos krašto 
buriavimo sporto 
mokykla „Žiemys“

Pagauk optimistą Dangėje
50,00

5. 
Klaipėdos padelio teniso
federacija

Klaipėdos  padelio  teniso  federacijos
veikla  formuojant  miesto  jaunimo,
suaugusiųjų rinktines deleguojant jas į
respublikines  ir  tarptautines  varžybas,
miesto  čempionatų,  turnyrų  ir
tarptautinių  varžybų  pravedimas  ir
vykdymas

50,00

6. Federacija „Hockey 
Klaipėda“

Ledo ritulio federacijų sportinė veikla 
48,00

7.
Asociacija „Lietuvos 
buriuotojų sąjunga“

2021 m. Lietuvos ORC čempionatas
Klaipėda Jazz Race 46,00

8. Klaipėdos teniso 
trenerių federacija

Klaipėdos miesto rajonų lyga
45,00

9. VšĮ „Plaukimas 
visiems“

Baltija-2021
45,00

10.
Klaipėdos apskrities 
lengvosios atletikos 
federacija

Tradicinės Klaipėdos miesto ir Vakarų
Lietuvos regiono vaikų, jaunučių ir
jaunių lengvosios atletikos uždarų

patalpų žiemos pirmenybės „Žemaitijos
taurė“

45,00

11. Kiokušin karate klubas 
„Tigras“ 

Atviras Klaipėdos Kudo ir Braziliško
džiu-džitsu čempionatas 2021 44,00

12. Klaipėdos miesto regbio
klubas „Klaipėdos 
kovas“

Pažink paplūdimio regbį
44,00

13. Socialinių mokslų 
kolegija

Jaunimo šokio ir judesio festivalis
„Vibelift“

43,00



2

14.
VšĮ sporto klubas 
„Klaipėdos lankininkai“

Pažink šaudymą iš lanko ir ugdyk pats
save! 43,00

15.
Klaipėdos teniso 
trenerių federacija

Klaipėdos miesto reitinginis žiemos
teniso turnyras 38,00

16.
Federacija „Hockey 
Klaipėda“

Klaipėdos žiemos sporto šakų festivalis
2021 38,00

17. Asociacija „Baltic 
Tennis Club“

Tradicinis respublikinis turnyras
Adolfo Krizono taurei laimėti 2021 m. 38,00

18. Visuomeninė 
organizacija sporto 
klubas „Šansas“

Sveika bendruomenė
38,00

19.
Klaipėdos teniso 
trenerių federacija

Tradicinis respublikinis teniso turnyras
vakarų Lietuvos taurei laimėti 2021 37,00

20.
Teniso klubas „Kogas“

Atviras lauko teniso turnyras Klaipėdos
miesto taurei laimėti 2021 m. 30,00

__________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO
(NESKYRIMO) 2021 METAMS SPORTO SRIČIŲ
PROJEKTAMS IŠ DALIES FINANSUOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-25 Nr. AD1-375
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-25 08:47:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-25 08:47:39 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-03-25
09:01:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-03-25 09:01:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


